
2025-11-27

Husqvarna 327P5x

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 1/58



2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 2/58



1 576019801 FÖRGASARE 1 Hualong HQ-2, only option for US

40 581743501 PACKNINGSSATS 1

41 581743701 REPARATIONSSATS 1

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 3/58



2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 4/58



1 537299201 OLJEPUMP KPL 1

2 740420300 O-RING 1

3 503230016 BRICKA 1

4 503184901 FJÄDER 1

5 503230016 BRICKA 1

6 503808302 PUMPKOLV 1

7 725532755 SKRUV IHSCM 1

8 537281502 TANKLOCK KPL 1

9 593620401 CAP ASSY 1

12 725532955 SKRUV IHSCM 5

13 537330101 TÄTNING 1

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 5/58



14 537291001 O-RING 1

15 537291101 SLANG 1

16 537371501 SLANGKLÄMMA 1

17 504710003 OLJELOD 1

18 504340004 FITTING 1

19 537371501 SLANGKLÄMMA 1

20 537290901 SPÅRRING 1

21 537056801 JUSTERSKRUV 1

22 503978201 FJÄDER 1

23 537331701 OLJELEDARE 1

24 537228201 KEDJESPÄNNARE 1

25 537194201 KEDJELEDARPLÅT 1

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 6/58



26 738210004 KULLAGER 1

27 735312710 SPÅRRING 1

28 735311200 SPÅRRING 1

29 575553701 TÄTNINGSPLATTA 1

30 537194401 SVÄRDSBULT 1 M6-M8

30 576293001 SVÄRDSBULT 1 M7-M8

31 537299001 KUGGHJULSSATS 1

32 738219904 KULLAGER 1

33 725533355 SKRUV IHSCM 1

34 731231801 MUTTER (HEXAGON) 1

36 725532755 SKRUV IHSCM 1

37 537227401 HUS 1

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 7/58



38 738219904 KULLAGER 1

39 537247701 DISTANSBRICKA 1

40 738219904 KULLAGER 1

41 735311100 SPÅRRING 1

42 735312510 SPÅRRING 1

43 731711651 HEXAGON NUT FLANGE 1

44 503230068 BRICKA 1

45 537271801 SVÄNGHJUL 1

46 537271501 NAV 1

47 537271701 BUSHING 2

48 537271401 RING 1

49 537271601 NAVKAPSEL 1

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 8/58



50 537230001 DEKAL 1

52 575541801 KEDJESKYDD 1

53 537247102 CUTTING HEAD ASSY 1

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 9/58



2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 10/58



1 544367501 KLÄMHYLSA 1

2 729921801 SCREW DVPAN 2

3 502203801 KNOPP 1

4 725237951 SKRUV EHHM 1

5 537245101 DISTANSBRICKA 1

6 537175001 RÖR 1 Ø=24 mm L=1650 mm

7 537174801 RÖR 1 Ø=24 mm L=1100 mm

8 503785201 STÖDLAGER 1

9 544378701 PLUGG 1

10 735580810 LÅSBRICKA 1

11 537180901 DRIVAXEL 1 Ø=7 mm L=1114 mm

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 11/58



12 735580810 LÅSBRICKA 1

13 537234806 DRIVAXEL 1 Ø=7 mm L=1699 mm

14 537272901 COMPRESSION SLEEVE 1

14 735311200 SPÅRRING 1

14 503217520 SKRUV IHSCFT 1

14 537237501 KOPPLINGSTRUMMA KPL 1

15 537237501 KOPPLINGSTRUMMA KPL 1

16 537272901 COMPRESSION SLEEVE 1

17 503217520 SKRUV IHSCFT 2

18 537246801 RÖR 1 Ø=30 mm L=1230 mm

19 537272901 COMPRESSION SLEEVE 1

20 503200716 SKRUV IHSCFM 1

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 12/58



21 503217520 SKRUV IHSCFT 2

22 731231401 MUTTER (HEXAGON) 1

23 503941001 KROK 1

24 585944001 DEKAL 1

26 504702101 ÖGLA 1

27 725237951 SKRUV EHHM 1

28 504812301 KNOPP 1

29 504698701 DISTANSSTYCKE 1

30 502197101 MUTTER 4-KANT 1

31 522427001 TILLBEHÖRSPÅSE 1

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 13/58



2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 14/58



1 537174801 RÖR 1

2 735580810 LÅSBRICKA 1

3 587414601 PLUGG 1

4 503785202 STÖDLAGER 1

5 537180901 DRIVAXEL 1 Ø=7 mm L=1114 mm

6 585944001 DEKAL 1

7 588629402 RIGGRÖR KPL 1 Ø=24 mm L=110 mm

8 735585501 BRICKA 1

9 587414601 PLUGG 1

10 503785202 STÖDLAGER 1

11 587411901 DRIVAXEL 1 Ø=7 mm L=124 mm

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 15/58



12 583938301 KLÄMMA 1

13 585944001 DEKAL 1

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 16/58



2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 17/58



1 544143604 REGLAGE 1

2 537419001 BRYTARE 1

3 503216618 SKRUV IHSCT 5

4 503961401 ABSORBER 1

5 503918101 GASHÄVARM 1

6 503878001 GASSPÄRR 1

7 544100202 HANDTAGSHALVA 1

8 544100801 RETURFJÄDER 1

9 503877903 THROTTLE TRIGGER 1

10 544101702 DAMPER 1

11 503200320 SKRUV IHSCFM 1

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 18/58



12 544100302 HANDTAGSHALVA 1

13 544101702 DAMPER 1

14 731231401 MUTTER (HEXAGON) 1

15 544112101 HÅLLARE 1

16 502651301 KABLAGE 1

17 502531601 KORTSLUTNINGSKABEL 1

18 544171703 GASVAJER KPL 1

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 19/58



2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 20/58



1 537213210 KNOPP 1

2 502481301 FILTERLOCK 1

3 503200316 SKRUV IHSCFM 4 M5x16

4 503213512 SCREW CCRPANT 2

5 502481601 ARMSKYDD 1

6 544848101 VÄRMESKYDD 1

7 503216820 SKRUV IHSCFT 1

8 503200316 SKRUV IHSCFM 1 M5x16

9 503222401 LOCK NUT 1

10 502481401 CYLINDERKÅPA 1

11 503961301 SCREW 1

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 21/58



12 740420600 O-RING 1

13 503961301 SCREW 1

14 740420600 O-RING 1

15 502481501 KÅPA 1

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 22/58



2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 23/58



1 537143101 LUFTFILTER KPL 1

2 503910901 MELLANVÄGG 1

3 503942601 INSUGSRÖR 1

4 503936601 PURGE 1

5 503226504 MUTTER 4-KANT 2

6 503962501 CHOKEREGLAGE 1

7 740681121 V-RING 1

8 502499001 FÄSTE 1

9 503217550 SKRUV IHSCFT 2

10 503217716 SKRUV IHSCT 1

11 503283401 FÖRGASARE 1 Zama C1Q-EL24, NOT FOR US

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 24/58



11 576019801 FÖRGASARE 1 Hualong HQ-2, only option for US

12 503497101 PACKNING 1

13 503200325 SKRUV IHSCFM 2

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 25/58



2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 26/58



1 503873305 STARTHAKE 1

2 735310820 SPÅRRYTTARE 2

3 503873601 FJÄDER 2

4 503873502 STARTHAKE 2

5 544071102 STARTAPPARAT KPL 1

6 503217725 SKRUV IHSCT 1

7 544038702 MEDBRINGARE 1

8 544038802 FJÄDER 1

9 544166501 LINHJUL KPL 1

10 537379302 DISTANSHYLSA 2

11 503858901 STARTSNÖRE 1

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 27/58



12 537008401 STARTHANDTAG 1

13 537411601 STARTAPPARATHUS 1

14 537379302 DISTANSHYLSA 1

15 544038601 LINHJUL 1

16 503859001 RETURFJÄDER 1

17 537353461 DEKAL 1 327P4

18 537353462 DEKAL 1 327P5x

19 537034101 SKYDDSPLÅT 1

20 503201412 SKRUV IHSCFMO 1 M5x12

21 503216618 SKRUV IHSCT 2

22 503200316 SKRUV IHSCFM 1 M5x16

23 537174501 HANDTAG 1

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 28/58



24 503230042 BRICKA 1

25 503200316 SKRUV IHSCFM 1 M5x16

26 503230042 BRICKA 2

27 503217516 SKRUV IHSCFT 2

28 502082401 MEDBRINGARE 1

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 29/58



2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 30/58



1 537309601 HYLSA 1

2 503216825 SKRUV IHSCFT 1

3 503216825 SKRUV IHSCFT 1

4 537041209 KOPPLINGSKÅPA 1

5 503200316 SKRUV IHSCFM 1 M5x16

6 537425001 SKYDDSPLÅT 1

7 537073601 FJÄDER 1

8 503250501 KULLAGER 1

9 537336701 SPÅRRING 1

10 537085202 VEVHUS 1

11 503200316 SKRUV IHSCFM 1 M5x16

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 31/58



12 537066901 PACKNING 1

13 537088501 PACKNING 6

14 537066801 INSERT CRANKCASE 1

15 503216618 SKRUV IHSCT 1

16 503216618 SKRUV IHSCT 1

17 503217716 SKRUV IHSCT 1

18 503201412 SKRUV IHSCFMO 1 M5x12

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 32/58



2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 33/58



1 503873305 STARTHAKE 1

2 735310820 SPÅRRYTTARE 2

3 503873601 FJÄDER 2

4 503873502 STARTHAKE 2

5 503852806 STARTAPPARAT KPL 1

6 503217716 SKRUV IHSCT 1

7 503964901 LINHJUL 1

8 537379302 DISTANSHYLSA 2

9 503858901 STARTSNÖRE 1

10 537008401 STARTHANDTAG 1

11 503858702 STARTAPPARATHUS 1

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 34/58



12 537379302 DISTANSHYLSA 1

13 537034101 SKYDDSPLÅT 1

14 503201412 SKRUV IHSCFMO 1 M5x12

15 503216618 SKRUV IHSCT 1

16 503216618 SKRUV IHSCT 1

17 503200316 SKRUV IHSCFM 1 M5x16

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 35/58



2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 36/58



1 584258001 BRÄNSLETANK KPL 1

2 581756201 BRÄNSLESLANG 1

3 537042401 BRÄNSLESLANG 1

4 503735801 BUSHING 1

5 504022401 SLANGKLÄMMA 1

6 503443201 BRÄNSLEFILTER 1

7 503936601 PURGE 2

8 537184901 O-RING 1

9 544889702 TANKLOCK 1

10 503911001 UPPHÄNGNING 4

11 578295601 SLANGNIPPEL 1

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 37/58



2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 38/58



1 502493601 KORTSLUTNINGSKABEL 1

2 537434301 TÄNDSTIFTSSKYDD 1

3 503235109 TÄNDSTIFT 1

4 502493701 TÄNDMODUL 1

5 503216618 SKRUV IHSCT 2

6 537237501 KOPPLINGSTRUMMA KPL 1

7 503842902 SCREW 2

8 537046702 BRICKA 1

9 537032201 KOPPLING KPL 1

10 503842801 KOPPLINGSBACK 2

11 503816001 KOPPLINGSFJÄDER 1

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 39/58



12 537046802 BRICKA 1

13 731711651 HEXAGON NUT FLANGE 1

14 537249602 SVÄNGHJUL 1

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 40/58



2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 41/58



1 537221704 LJUDDÄMPARE KPL 1 Cat.

2 537221801 GNISTFÅNGARNÄT 1

3 537014101 PACKNING 1

4 502078101 SKRUV EHHFM 3

5 537085103 CYLINDER 1 Ø=34mm

6 503200735 SKRUV IHSCFM 4

7 537405902 KOLV 1

8 537406201 KOLVRING 1

9 537406201 KOLVRING 1

10 737440800 SPÅRRING 1

11 503712201 LAGER 1

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 42/58



12 737440800 SPÅRRING 1

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 43/58



2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 44/58



1 503852474 VEVAXEL KPL 1

2 503940203 LAGERHÅLLARE 1

3 503940501 KOPP 1

4 503712201 LAGER 1

5 503940501 KOPP 1

6 503940203 LAGERHÅLLARE 1

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 45/58



2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 46/58



1 503283401 FÖRGASARE 1 Zama C1Q-EL24

2 503480501 SCREW 2

3 503974301 KÅPA 1

4 537370301 VENTIL 1

5 537048901 MEMBRAN 1

6 537020401 PACKNING 1

7 503480101 SCREW 1

8 503480001 PIN RETAINING SCREW 1

9 537370301 VENTIL 1

10 503481801 SCREW 1

11 537021001 FJÄDER 1

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 47/58



12 503481901 KRAGE 1

13 537049001 HÄVARM 1

14 503479001 SCREW 1

15 537019801 HÄVARM 1

16 503478901 KRAGE 1

17 503665901 HÄVARM 1

18 537020301 FJÄDER 1

19 503479701 VENTIL 1

20 537020801 PLUGG 1

21 503480801 FJÄDER 1

22 537012601 FJÄDER 1

23 537012501 KULA 1

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 48/58



24 503535701 SIL 1

25 537127801 SCREW 1

26 537021601 LIMITER CAP 1

27 503974001 BRICKA 1

28 537020601 SCREW 1

29 537021601 LIMITER CAP 1

30 503755301 SCREW 1

31 537019701 FJÄDER 1

32 537019901 VENTIL 1

33 503479201 SCREW 1

34 537020001 DIAPHRAGM PUMP 1

35 537020101 PACKNING 1

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 49/58



36 537019601 AXEL KPL 1

37 537020201 KÅPA 1

38 503481101 PIECE 1

39 503479601 SCREW 1

40 537020701 SCREW 1

41 531004552 PACKNINGSSATS 1

42 531004553 PACKNINGSSATS 1

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 50/58



2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 51/58



1 537040710 TILLBEHÖRSPÅSE 1

2 501691701 KOMBINYCKEL 1

3 502215801 SKIFTNYCKEL 1

4 503989601 FETT 1

5 537216201 SELE 1

6 501959245 SVÄRD 1 (12")

6 501959240 SVÄRD 1 (10")

7 576936545 SAW CHAIN 1 (12")

7 576936540 SAW CHAIN 1 (10")

8 537129901 BAR COVER 1

9 505204301 SELE 1 Balance flex

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 52/58



2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 53/58



1 537183311 ATTACHMENT KIT 1

2 537353601 ÖGLA 1

3 537130402 KNOPP 1

4 537350101 ÖGLA 1

5 725233151 SCREW 1

6 537216201 SELE 1

7 537388901 DEKAL 1

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 54/58



2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 55/58



1 537183313 ATTACHMENT KIT 1

2 537353601 ÖGLA 1

3 537130402 KNOPP 1

4 537350101 ÖGLA 1

5 725233151 SCREW 1

6 537216201 SELE 1

7 537388901 DEKAL 1

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 56/58



2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 57/58



1 537183316 ATTACHMENT KIT 1

2 537353601 ÖGLA 1

3 537130402 KNOPP 1

4 537350101 ÖGLA 1

5 725233151 SCREW 1

6 537216201 SELE 1

7 537388901 DEKAL 1

Referens Art.nr Artikelnamn Mängd Kommentar

2025-11-27 09:37 Husqvarna 327P5x stångsåg | Husqvarna Portal SE

https://portal.husqvarnagroup.com/se/stangsagar/327p5x/?printipl=true&iplId=HVA_PL-000010489 58/58


